
UCHWAŁA NR 918/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej  zaliczenia drogi gminnej nr 340464 K Nowe Rybie – 
Kamionna przebiegającej po dz. ew. nr  383 w miejscowości Nowe Rybie, gmina Limanowa, 

powiat limanowski do kategorii dróg powiatowych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 920.) oraz art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Nowosądeckiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się pozytywnie zaopiniować wniosek  Starosty Limanowskiego dotyczący  zaliczenia 
do kategorii dróg powiatowych  drogi gminnej nr 340464 K Nowe Rybie – Kamionna przebiegającej po 
działce ew. nr 383 w miejscowości Nowye Rybie, gmina Limanowa, powiat limanowski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: ECA3CBE2-28A7-41DF-82A2-36B58977BD2C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Starosta Limanowski zwrócił się z wnioskiem się o wydanie opinii w trybie Art. 6a ust. 2 ustawy

o drogach publicznych w sprawie zaliczenia do kategorii dróg powiatowych drogi gminnej nr 340464 K
Nowe Rybie – Kamionna przebiegającej po działce ew. nr 383 w Nowym Rybiu, gmina Limanowa, powiat
limanowski.

W myśl przepisu Art. 6a ust. 2 ustawy o drogach publicznych do podjęcia uchwały przez Zarząd
Powiatu Limanowskiego w sprawie zaliczenia ww. drogi do kategorii dróg powiatowych wymagana jest
opinia Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. Ustalenie natomiast przebiegu istniejącej drogi powiatowej
nastąpi na podstawie Art. 6a ust. 3 tej ustawy, tj.w drodze uchwały zarządu powiatu limanowskiego.

Przedmiotowa dorga nie łączy się z drogami publicznymi w powiecie nowosądeckim i nie wpływa na
funcjkonowanie komunikacji w tym powiecie.

Id: ECA3CBE2-28A7-41DF-82A2-36B58977BD2C. Uchwalony Strona 1




